



شرکت: فرآورده های سیمان شرق	سرمایه ثبت شده: 180,000
نماد: کفراور	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 549504	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1398/11/30 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/05/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

## صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۱۳۹۷/۱۱/۳۰		
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
				عملیات در حال تداوم:
۱۰۸	۳۳۲,۷۱۱	۹۶,۸۸۷	۲۰۲,۰۰۲	درآمدهای عملیاتی
(۷۸)	(۳۱۰,۳۷۳)	(۱۰۰,۳۶۶)	(۱۷۸,۷۵۵)	بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی
--	۲۲,۴۳۹	(۲,۴۷۹)	۲۳,۲۴۷	سود (زیان) ناخالص
(۱۰۶)	(۲۶,۰۶۸)	(۷,۹۰۹)	(۱۶,۲۸۷)	هزینه‌های فروش، اداری و عمومی
	(۳,۱۶۸)	.	.	هزینه کاهش ارزش دریافتی‌ها (هزینه استثنایی)
	.	.	۱,۴۹۴	سایر درآمدها
(۶۳۹)	(۴,۶۸۱)	(۲۴۳)	(۱,۷۷۱)	سایر هزینه‌ها
--	(۱۱,۴۷۸)	(۱۱,۶۳۱)	۶,۶۸۳	سود (زیان) عملیاتی
۳۹	(۲۲,۳۰۵)	(۱۱,۲۱۱)	(۶,۸۵۵)	هزینه‌های مالی
	۸,۹۱۹	.	.	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها
(۵۴)	.	۱,۳۷۰	۶۳۷	سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه
--	(۲۴,۷۶۴)	(۲۱,۴۷۲)	۴۵۵	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
				هزینه مالیات بر درآمد:
	.	.	.	سال جاری
	.	.	.	سال‌های قبل
--	(۲۴,۷۶۴)	(۲۱,۴۷۲)	۴۵۵	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
				عملیات متوقف شده:
--	(۶,۷۰۷)	(۱۶)	.	سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده
--	(۳۱,۴۷۱)	(۲۱,۴۸۸)	۴۵۵	سود (زیان) خالص
				سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۶۴)	(۶۵)	۳۷	عملیاتی (ریال)
۳۸	(۷۴)	(۵۵)	(۲۴)	غیرعملیاتی (ریال)

--	(۱۲۸) (۳۷)	(۱۲۰) .	۳ ۰	ناشئی از عملیات در حال تداوم ناشئی از عملیات متوقف شده
--	(۱۷۵)	(۱۲۰)	۳	سود (زیان) پایه هر سهم
--	(۱۷۵)	(۱۱۹)	۳	سود (زیان) خالص هر سهم- ریال
	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				

#### صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده		
(۴۰)	(۵۴,۴۰۵)	(۳۸,۴۷۱)	(۵۳,۹۵۰)	سود (زیان) خالص
				سایر اقلام سود و زیان جامع:
	.	.	.	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
	.	.	.	مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع
	.	.	.	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۴۰)	(۵۴,۴۰۵)	(۳۸,۴۷۱)	(۵۳,۹۵۰)	سود (زیان) جامع سال

#### صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیرجاری
(۳)	۴۲,۹۸۹	۴۲,۹۸۹	۴۱,۷۳۵	دارایی‌های ثابت مشهود
	.	.	.	سرمایه‌گذاری در املاک
(۳)	۱,۶۲۱	۱,۶۲۱	۱,۵۸۰	دارایی‌های نامشهود
.	۵۰۸	۵۰۸	۵۰۸	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	.	.	.	دریافتنی‌های بلندمدت
۳۴۲	۱۷۲	۱۷۲	۷۶۱	سایر دارایی‌ها

(۲)	۴۵,۲۹۰	۴۵,۲۹۰	۴۴,۵۸۴	جمع دارایی‌های غیرجاری
				دارایی‌های جاری
۳,۱۹۹	۷۶۰	۷۶۰	۲۵,۰۷۰	سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها
(۲۴)	۴۸,۶۳۱	۴۸,۶۳۱	۲۶,۸۰۹	موجودی مواد و کالا
۱۶	۸۱,۱۷۳	۸۱,۱۷۳	۹۳,۷۹۸	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
۰	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	۱۵,۰۰۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۸۶)	۱۲,۹۰۵	۱۲,۹۰۵	۱,۷۸۱	موجودی نقد
۹	۱۵۸,۴۶۹	۱۵۸,۴۶۹	۱۷۲,۴۵۸	
۰	۱۵۰,۶۱۷	۱۵۰,۶۱۷	۱۵۰,۶۱۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۵	۳۰۹,۰۸۶	۳۰۹,۰۸۶	۳۲۳,۰۷۴	جمع دارایی‌های جاری
۴	۲۵۴,۳۷۶	۲۵۴,۳۷۶	۲۶۷,۶۵۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	۱۸۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۱۸,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	۱۸,۰۰۰	اندوخته قانونی
	۰	۰	۰	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۱	(۵۴,۴۰۵)	(۵۴,۴۰۵)	(۵۳,۹۵۰)	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۰	۱۴۳,۵۹۵	۱۴۳,۵۹۵	۱۴۴,۰۵۰	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
	۰	۰	۰	پرداختنی‌های بلندمدت
(۱۰)	۴,۴۴۴	۴,۴۴۴	۴,۰۰۰	تسهیلات مالی بلندمدت
۸	۸,۳۴۳	۸,۳۴۳	۹,۰۵۱	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان
۲	۱۲,۷۸۷	۱۲,۷۸۷	۱۳,۰۵۱	جمع بدهی‌های غیرجاری
				بدهی‌های جاری
۸۴	۶۹,۴۶۰	۶۹,۴۶۰	۱۲۸,۰۸۵	پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها
۰	۳۱۶	۳۱۶	۳۱۶	مالیات پرداختنی
۰	۱۰۰	۱۰۰	۱۰۰	سود سهام پرداختنی
(۵۴)	۹۷,۹۴۷	۹۷,۹۴۷	۴۵,۴۵۴	تسهیلات مالی
	۰	۰	۵,۴۹۱	ذخایر

۳	۳۰,۱۷۱	۳۰,۱۷۱	۳۱,۱۱۱	پیش‌دریافت‌ها
۶	۱۹۷,۹۹۴	۱۹۷,۹۹۴	۲۱۰,۵۵۷	
	۰	۰	۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
۶	۱۹۷,۹۹۴	۱۹۷,۹۹۴	۲۱۰,۵۵۷	جمع بدهی‌های جاری
۶	۲۱۰,۷۸۱	۲۱۰,۷۸۱	۲۲۳,۶۰۸	جمع بدهی‌ها
۴	۲۵۴,۳۷۶	۲۵۴,۳۷۶	۲۶۷,۶۵۸	جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندرخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰,۶۶۷)	۰	۱۸۷,۳۳۳
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۷/۰۶/۰۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	(۱۰,۶۶۷)	۰	۱۸۷,۳۳۳
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱									(۳۱,۴۷۱)		(۳۱,۴۷۱)
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۱۲,۲۶۷)	۰	(۱۲,۲۶۷)
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳,۷۳۸)	۰	(۴۳,۷۳۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات											
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	(۴۳,۷۳۸)	۰	(۴۳,۷۳۸)
سود سهام مصوب									۰		۰
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰				۰			۰		۰
خرید سهام خزانه									۰	۰	۰
فروش سهام خزانه									۰	۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه									۰		۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته									۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها					۰				۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۵/۳۱	۱۸۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	(۵۴,۴۰۵)	۰	۱۴۳,۵۹۵
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰									۴۵۵		۴۵۵

۴۵۵	۰	۴۵۵	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسیر مالیات سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود سهام مصوب
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	خرید سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به اندوخته قانونی
۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	تخصیص به سایر اندوخته‌ها
۱۴۴,۰۵۰	۰	(۵۳,۹۵۰)	۰	۰	۰	۱۸,۰۰۰	۰	۰	۰	مانده در ۱۳۹۸/۱۱/۳۰

**صورت جریان‌های نقدی**

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱		تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰		دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده		حسابرسی نشده			
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:
۴۷۹	۷۴,۰۵۰	۲۰,۳۶۳	۱۱۷,۳۵۲			نقد حاصل از عملیات
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد
۴۷۹	۷۴,۰۵۰	۲۰,۳۶۳	۱۱۷,۳۵۲			جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی
						جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود
--	(۲۶)	(۲۶)	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	(۱۵,۰۰۰)	۰	۰			پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
	۰	۰	۰			پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران
	۰	۰	۰			دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران

--	۸	۱	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام
	۷۷۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها
--	(۱۴,۳۴۸)	(۳۵)	۰	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری
۴۸۰	۵۹,۸۰۲	۳۰,۳۳۸	۱۱۷,۳۵۲	جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی
				جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه
۵۲	۱۳۹,۵۷۵	۵۱,۷۱۵	۷۸,۸۰۵	دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات
(۹۷)	(۱۶۷,۷۹۴)	(۶۱,۸۳۷)	(۱۳۱,۷۳۱)	پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات
(۳,۶۱۳)	(۱۸,۸۳۳)	(۳,۱۵۳)	(۸۵,۵۵۰)	پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت
	۰	۰	۰	دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای
	۰	۰	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای
--	(۱۴)	(۱۴)	۰	پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام
(۸۶۷)	(۴۷,۰۵۶)	(۱۳,۳۸۹)	(۱۳۸,۴۷۶)	جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی
--	۱۳,۷۴۶	۶,۹۴۹	(۱۱,۱۳۴)	خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد
۳,۷۹۹	۱۵۹	۳۳۱	۱۳,۹۰۵	مانده موجودی نقد در ابتدای سال
	۰	۰	۰	تاثیر تغییرات نرخ ارز
(۷۶)	۱۳,۹۰۵	۷,۳۸۰	۱,۷۸۱	مانده موجودی نقد در پایان سال
	۰	۰	۰	معاملات غیرنقدی
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۲۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۲۰,۱۴۳	۹۱,۴۰۳	۳۱	۱۸۴,۰۲۳	متر مکعب	انواع بتن

#### مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۲۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۲۰,۱۴۳	۹۱,۴۰۳	۳۱	۱۸۴,۰۲۳	متر مکعب	انواع بتن
۱۲۰,۱۴۳	۹۱,۴۰۳	۳۱	۱۸۴,۰۲۳	متر مکعب	خدمات حمل و پمپاژ

#### مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۱/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۱/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۳۹۸/۰۵/۲۱	واحد	نوع گروه یا محصول
۱۶۱,۷۸۸	۷۵,۷۰۵	۱۱۴	۱۸۱,۵۵۵	میلیون ریال	انواع بتن
۴۰,۳۱۴	۲۱,۱۸۲	۹۰	۵۱,۱۵۶	میلیون ریال	خدمات حمل و پمپاژ